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مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد: 

کووید 19 
دست‌بردار نیست 

پاریزی: هم‌اکنون 47 بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در 
بیمارستان‌های فارس بستری هستند

مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز شنبه 
چهاردهم مرداد 1402، اعلام کرد. به گزارش شیرازنوین، ابوذر پاریزی در جمع 
خبرنگاران گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون و 283هزار و 
921 تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده 
که با بررسی نمونه‌های انجام شده، 664هزار و 683 بیمار مثبت شناسایی شده 
است. پاریزی افزود: از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، 
یک‌میلیون و 849هزار و 693 تست تشخیصی مولکولی بوده که 535هزار و 
179 مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح 
شهید حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون 433هزار و 854 مورد تست سریع انجام 
شده و 129هزار و 504 بیمار مثبت شناسایی شده است. به گفته وی، هم‌اکنون 
47 بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند. 
مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز اضافه کرد: مجموع جان‌باختگان 
ناشی از کووید 19 از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت‌هزار و 206 نفر است. 
از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، 656هزار و 476 هم‌استانی مبتلا به کووید 
19 بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. 
در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های 
زیرمجموعه دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب 
چهار دوز، به هشت‌میلیون و 291هزار و 272 دوز رسیده که از این تعداد 
سه‌میلیون و 435هزار و 651 دوز نوبت اول، سه‌میلیون و 142هزار و 671 دوز 
نوبت دوم، یک‌میلیون و 576هزار و 372 دوز نوبت سوم و 136هزار و 578 دوز 

یادآور واکسن بوده است.

برداشت سیر از مزارع اقلید
سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از آغاز برداشت سیر در این 
شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود 140 تن محصول سیر از اراضی 
زیرکشت این شهرستان برداشت و روانه بازار شهرستان و سایر شهرستان‌های 
استان شود. به گزارش روابط‌عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، 
ارسان صالحی با اشاره به اینکه در سال زراعی جاری هفت هکتار از مزارع 
شهرستان به کشت سیر اختصاص یافته، افزود: برداشت این محصول از اواسط 
تیرماه آغاز شده و تا اوایل شهریورماه ادامه دارد. وی با بیان اینکه در مدت 
کاشت، داشت و برداشت این محصول کشاورزان و کارگران به صورت فصلی 
در این مزارع به صورت مستقیم و در بازار عرضه محصول، افرادی به صورت 
غیرمستقیم مشغول می‌شوند، تصریح کرد: در زمان برداشت روزانه بیش از ده 
نفر در هکتار به صورت مستقیم در امر برداشت مشغول دخالت دارند. این مقام 
مسئول به اهمیت توسعه این محصول در سبد الگوی کشت کشاورزان تأکید 
و تصریح کرد: کاهش مصرف آب، مقاومت به سرما و آفات و بیماری‌ها، کاهش 
علف‌های هرز، بهبود ساختمان خاک، صرفه اقتصادی و خواص دارویی فراوان از 

جمله مزایای کشت سیر است. 

رئیس‌جمهور با تأکید بر اولویت‌بخشی دستگاه‌ها در بخش‌های اداری درباره 
قانون عفاف و حجاب، خواستار فعال شدن معاونت پرورشی آموزش و پرورش 
در حوزه کلان و مدارس با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در این خصوص 

شد.
به گزارش ایرنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی روز شنبه در جلسه شورای اجتماعی 
کشور اظهار داشت: حضور منظم و همراه با ایده مسئولان ارشد دستگاه‌ها در 
جلسات شورا و اولویت‌بخشی دستگاه‌ها در بخش‌های اداری در خصوص قانون 

عفاف و حجاب، دیگر اولویت شورای اجتماعی کشور است.

وی افزود: اگر شورای اجتماعی بخواهد به صورت معمول کار کند، کار به جایی 
نمی‌رسد. این شورا باید به صورت چابک خود را تعریف کند و اگر سازمان خود 
را گسترش دهد، درگیر کار سازمانی، تشکیلات و حقوق و دستمزد خواهد شد 
و دیگر به مأموریت اصلی خود که رفع آسیب‌های اجتماعی است، کمتر توجه 
خواهد شد. رئیس‌جمهور ادامه داد: زمان گزارش دادن به شورای اجتماعی از 
سوی دستگاه‌ها باید بسیار محدود باشد تا این سازمان بتواند رصد بهنگام کند و 
ببیند دستگاه‌ها نسبت به انجام وظیفه‌شان چگونه عمل کرده‌اند و اگر آن‌چنان 

که باید عمل نمی‌کنند، مشخص شود مشکلشان چیست.
رئیس قوه مجریه اضافه کرد: حضور افراد اصلی یا افرادی که صاحب اختیار 

باشند، در جلسات بسیار ضرورت دارد.
رئیسی با بیان اینکه بودجه دستگاه‌های مسئول برای رفع آسیب‌های اجتماعی 
بودجه‌ای جدا از منابع و اعتبارات عمومی آنها نیست، یادآور شد: همه از جمله 
آموزش و پرورش، صداوسیما، سازمان زندان‌ها و دستگاه‌های مشابه باید رفع 

آسیب‌های اجتماعی را در متن همه برنامه‌هایشان دنبال کنند و سازمان برنامه 
و بودجه هم موظف است نحوه هزینه‌کرد بودجه این بخش را با دقت پیگیری و 
رصد کند. وی با تأکید بر مشارکت دادن مردم به خصوص در مناطق حاشیه‌ای 
در شناسایی آسیب‌ها بیان کرد: دوستان در بعضی جاها خیلی خوب کار 
کرده‌اند. ما باید مسئله حاشیه‌نشینی را جدی بگیریم و از همکاری مردم هم 

بهره ببریم و بودجه و اعتبارات مناسب هم تخصیص پیدا کند.
رئیس دولت سیزدهم همچنین اظهار کرد: تشکیل بخش پرورشی یک کار 
ضروری است که تأکید حضرت آقا هم است و آقای وزیر آموزش و پرورش باید 
این موضوع را دنبال کند. باید معاونت پرورشی در آموزش و پرورش فعال شود؛ 

چه در بخش کلان و چه در مدارس و بخش‌های مختلف.
وی ادامه داد: حضور منظم و همراه با ایده مسئولان ارشد دستگاه‌ها در جلسات 
شورا و اولویت‌بخشی دستگاه‌ها در بخش‌های اداری در خصوص قانون عفاف و 

حجاب، دیگر اولویت شورای اجتماعی کشور است. 

استاندار فارس گفت: نقش خبرنگاران و رسانه‌ها در ایجاد امید و انگیزه در جامعه و 
در میان مردم بسیار اثرگذار و بی‌بدیل است.

دکتر محمدهادی ایمانیه شنبه و در آستانه هفدهم مردادماه روز خبرنگار، در 

گفت‌وگو با ایرنا، ضمن گرامیداشت یاد شهید محمود صارمی و دیگر شهدای عرصه 
رسانه افزود: خبرنگاران همواره در کوران حوادث و در سرما و گرما در صحنه حضور 
دارند و اغلب آنها با نهایت صداقت و دلسوزی در جهت منافع کشور تلاش می‌کنند.

وی ادامه داد: در جریان شیوع ویروس کرونا نیز شاهد بودیم که با وجود همه 
محدودیت‌ها، خبرنگاران در صحنه حضور داشتند و در زمینه اطلاع‌رسانی به مردم و 

آگاهی‌بخشی به جامعه تلاش می‌کردند.
استاندار فارس گفت: خبرنگاران همواره کوشیده‌اند که اخبار را به‌گونه‌ای منتشر 
کنند که علاوه بر اینکه باعث تحرک و پویایی هرچه بیشتر مدیران و مسئولان 

می‌شود، مردم را نیز نسبت به آینده کشور امیدوارتر کند.
ایمانیه بیان کرد: با وجود همه تلاش و کوشش‌های شبانه‌روزی که از این قشر 
زحمت‌کش شاهد هستیم، اما خود آنها نیز در زمینه حقوق، مسکن و معیشت دچار 

مشکلاتی هستند و ضرورت دارد در این زمینه تصمیمات اساسی در سطح کلان 
کشور گرفته شود و به حمایت از خبرنگاران به شکل جدی‌تری پرداخته شود.

وی ادامه داد: امسال نیز با توجه به برگزاری ۲ انتخابات مهم مجلس شورای اسلامی 
و مجلس خبرگان رهبری در اسفندماه، خبرنگاران می‌توانند در زمینه آگاهی‌بخشی 
به جامعه در خصوص اهمیت شرکت در انتخابات بکوشند و به مردم برای انتخاب 

افراد اصلح کمک کنند.
استاندار فارس همچنین با اشاره به عملکرد خبرگزاری جمهوری اسلامی در استان 
گفت: ایرنا همواره پای کار بوده و به ویژه طی چند ماه اخیر در انعکاس اخبار بسیار 

خوش‌سلیقه، پویا و جلودار حرکت کرده است.
هفدهم مردادماه سالروز شهادت محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری 

اسلامی در افغانستان در تقویم رسمی به عنوان روز خبرنگار نام‌گذاری شده است.

 شهرام شاهد- گروه خبر 

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با بیان اینکه آتش اعتیاد به 
پشت در خانه‌هایمان رسیده و بی‌توجهی به آن گریبان‌گیرمان می‌شود، بر اهمیت 
توجه و احساس مسئولیت همه افراد جامعه در پیشگیری از این بلای خانمان‌سوز 

تأکید کرد.
وی گفت: با توجه به اهمیت موضوع اعتیاد و پیشگیری از آن، با همت مجمع خیرین 
شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز سومین جلسه آگاهی‌بخشی خانواده‌ها در خصوص 
پیشگیری از اعتیاد و مراقبت از اعضای خانواده با حضور معاون و کارشناسان اداره‌کل 
بهزیستی فارس و یاوران شورای محله دهپیاله در خانه سامت، امید و زندگی 

دهپیاله برگزار شد.
سید عبدالرضا دستغیب با اشاره به اهمیت نقش بانوان در خانواده، گفت: بانوان 

می‌توانند با مدیریت و مراقبت از اعضای خانواده مانع از بروز بسیاری مشکلات چون 
طلاق، خودکشی، کودک‌آزاری و در رأس آن اعتیاد گردند که اعتیاد، ام‌الفساد دیگر 

ناهنجاری‌هاست.
معاون اداره‌کل بهزیستی فارس نیز، ضمن قدردانی از مجمع خیرین شهرساز 
و فرهنگ‌ساز شیراز در خصوص برگزاری کلاس‌های آموزشی به خانواده‌ها، 
دغدغه فرهنگی مجمع خیرین را از مهم‌ترین دغدغه‌های بهزیستی برشمرد 
 و از آمادگی این سازمان به‌منظور استمرار چنین جلسات ارزشمندی 

خبر داد.
در ادامه، کارشناس اداره‌کل بهزیستی فارس در جمع بانوان محله دهپیاله 
به بیان مطالب آموزشی درخصوص اعتیاد پرداخت و به نگرش مثبت برخی 
خانواده‌ها نسبت به استعمال قلیان و سیگار و فراگیری آن در جامعه اشاره 
نمود و افزود: تا زمانی که پدر و مادر نسبت به مواد مخدر حتی قلیان و 
 سیگار نگرش مثبت دارند، گرایش فرزند به استعمال مواد مخدر جای تعجب 

ندارد.

وی ابراز تأسف نمود که در برخی خانواده‌ها مهیا نمودن قلیان یکی از ملزومات 
سفرهای تفریحی است که می‌تواند نگرش مثبت به اعتیاد را به دنبال داشته باشد.

قدرت‌الله محکم بر توجه بهزیستی به خدمات انجمن‌های خیریه‌ای که پیشگیری، 
درمان و محافظت از افراد در برابر انواع اعتیاد را انجام می‌دهند، تأکید و اضافه کرد: 
یکی از اهداف سازمان بهزیستی پیشگیری و درمان اعتیاد است که در این راستا 
 OA پرخوران گمنام ،NA 250 انجمن به افراد دارای اعتیاد اعم از معتادان گمنام
و الکلی‌های گمنام AA، خدمات ارائه می‌دهند تا با حضور مستمر از پاکی خود 

مراقبت کنند.
این کارشناس مسئول در خصوص کسانی که اولین استعمال را انجام می‌دهند، 
گفت: از هر ده نفری که برای اولین بار مواد سنتی مصرف می‌کنند، سه نفر و از 
همین تعداد افرادی که مواد صنعتی مصرف می‌کنند، پنج نفر درگیر اعتیاد می‌شوند.
وی بر اهمیت تقویت احساس مسئولیت در فرزندان از کودکی تأکید و 
 تقویت مسئولیت‌پذیری را یکی از راهکارهای مقابله با اعتیاد در بزرگ‌سالی 

عنوان کرد.

تأکید  رئیس‌جمهور:   

 معاونت پرورشی در مدارس فعال شود 

استاندار فارس:   

 نقش خبرنگاران در ایجاد امید بی‌بدیل است

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز:

اعتیاد به پشت در خانه‌هایمان رسید 
دستغیب: باید مانع از بروز بسیاری مشکلات چون طلاق، خودکشی، کودک‌آزاری و در رأس آن اعتیاد شد

 مناقصه عمومی
نوبت اول: 1402/5/9

نوبت دوم: 1402/5/15

موضوع: برگزاری مناقصه عمومی
مناقصه گذار: دهیاری روستای محمودآباد سه دانگ

شرح مختصر کار: برابر مصوبه شماره 1402/25 شورای اسلامی 
محمودآباد سه دانگ مورخ 1402/3/25 اجرای عملیات آسفالت به 
متراژ 5000 مترمربع در خیابان صاحب الزمان عج فرعی اول و دوم 
و خیابان شهید دهقان از طریق قیر رایگان با مشارکت بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی فارس و اجرای کانیووکنار به متراژ 150 متر در خیابان 

صاحب الزمان عج فرعی اول و دوم
محل اجرای پروژه: روستای محمودآباد سه دانگ بخش طسوج 

شهرستان کوار 
مبلغ و نوع تضمین برای شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی به 
مبلغ 5 درصد مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری روستای محمودآباد 

سه دانگ
زمان فروش اسناد و محل دریافت: کوار بخش طسوج روستای 

محمودآباد سه دانگ دفتر دهیاری
زمان تحویل اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روزکاری

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای محمودآباد سه دانگ 
مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری 1402/5/15

زمان بازگشائی پاکت‌ها ساعت 9 صبح روز 1402/5/16 می‌باشد.
شرایط:

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح
نفر اول و دوم و سوم هر زمان حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها 
وصول و ضبط می‌شود. برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانتنامه بانکی به 
مبلغ 10 درصد مبلغ قرارداد می‌باشد. ارائه فیش واریزی جهت دریافت 
اوراق مناقصه الزامی است. هزینه درج آگهی بر عهده مناقصه دهنده 

است.
دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

شماره تماس: 09171011242

شناسه آگهی: 1540222                                                    2710/م.الف 

مهران فرزانه- دهیار محمودآباد سه دانگ

نوبت دوم

دهیاری محمودآباد آگهی مناقصه عمومی 1402-445
نوبت اول:   15‏‏/ 05‏‏/1402  شیرازنوین

نوبت دوم:   16‏/ 05‏‏/1402  طلوع

شهرداری شیراز )معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات ترمیم و مرمت پیاده رو بلوار استقلال از باسکول نادر تا چهارراه بنفشه را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۳۵۴ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

3‏‏-38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 397‏/518‏/267‏/35 ریال

 مدت قرارداد: 6ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه )از سازمان برنامه و بودجه( و دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، مجاز به شرکت 

در مناقصه مذکور می‌باشند. 
 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می‌باشد. 

 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی می‌باشد. 
 محل انجام کار: بلوار استقلال

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000‏/000‏/770‏/1 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر 
شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 12روز شنبه مورخ 21‏‏/05‏/1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12روز سه شنبه مورخ 31‏‏/ 05‏‏/1402 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد قراردادها تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 31‏‏/ 05‏‏/1401 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت ‏‏ https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

شناسه آگهی: 1541597
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

نوگشایی رشته کارشناسی مهندسی 
نقشه‌برداری در دانشگاه شیراز

رشته کارشناسی مهندسی نقشه‌برداری در دانشگاه شیراز نوگشایی شد. به گزارش 
روابط‌عمومی دانشگاه شیراز، بخش مهندسی راه، ساختمان و محیط‌زیست 
دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز، از مهرماه 1402 در رشته مهندسی نقشه‌برداری 

دانشجو خواهد پذیرفت.
رشته مهندسی نقشه‌برداری که برای نخستین‌بار در جنوب کشور، در دانشگاه 
شیراز دانشجو می‌پذیرد، با مهارت‌های ریاضی، هندسه و آمار ارتباط مستقیم دارد. 
تهیه و تحلیل نقشه‌های مکان مرجع هماهنگ با سایر زمینه‌های مهندسی به‌ویژه 

مهندسی عمران بر عهده یک مهندس نقشه‌بردار است.
گفتنی ا‌ست، بخش مهندسی راه، ساختمان و محیط‌زیست دانشگاه شیراز کار 
خود را در رشته مهندسی نقشه‌برداری از سال 1393 با تأسیس گرایش سنجش 
‌از ‌دور در مقطع تحصیلات تکمیلی آغاز کرد. با توجه به نیاز صنعت در جنوب 
کشور به متخصصان در رشته نقشه‌برداری از سال 1402 اقدام به جذب دانشجو 

در کارشناسی مهندسی نقشه‌برداری نموده است.
هم‌اکنون این گرایش از سه آزمایشگاه نقشه‌برداری، سنجش از دور و سیستم 
اطلاعات جغرافیایی و فتوگرامتری برای آموزش دانشجویان بهره می‌برد. برای 
آمادگی و تخصص جامع‌تر دانشجویان، در دوره کارشناسی مهندسی نقشه‌برداری 
دانشگاه شیراز، علاوه بر سرفصل دروس تخصصی در این گرایش، ظرفیت دروس 
اختیاری به دروس کاربردی از گرایش‌های مختلف مهندسی عمران اختصاص 

داده شده است.


